МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО»

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко»)

ПРИКАЗ

От 30.12.2022 г                                              г. Саки                                                               № 414

Об утверждении дорожной карты по разработке

основных образовательных программ

в соответствии с федеральными

образовательными программами

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях

приведения основных образовательных программ (далее – ООП) МБОУ «Сакская СШ № 4

им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко» в соответствие с федеральными

образовательными программами (далее – ФОП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных образовательных
программ (Приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР  Тарасенко И.П. и Желнерович Ю.В.: ознакомить с
дорожной картой по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ
участников образовательных отношений.

3. Ларенковой Н.А., ответственной за ведение школьного сайта, опубликовать

настоящий приказ на сайте МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза

Ф.И. Сенченко», разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Л.Ю. Жовтецкая